Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида №8 «Планета детства»

Управления образования Администрации г.о. Реутов Московской области

143969, Московская область, г.о. Реутов, ул. Октября, д. 40

тел. 8 (498) 661-48-16          http://www.madou8pd.ru/        email: reut_madou8@mosreg.ru

ПРИКАЗ

26.01.2024                                                                                                    №  1/25-ОД

«Об утверждении Методики оценки коррупционных рисков в МАДОУ №8»

В целях реализации Национального плана противодействия коррупции, в

соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в исполнении Приказа от 10.01.2024 № 1/14-ОД по

МАДОУ №8 на установление общих подходов к определению конкретных

направлений деятельности Учреждения, при реализации которых наиболее высока

вероятность совершения работниками Учреждения коррупционных

правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Методику оценки коррупционных рисков в МАДОУ №8.

2. Комиссии п противодействию коррупции в составе 3 человек (Быстрова Н.Г.,

Линник И.Б., Авилова О.В.) приступить к работе по выявлению и оценки

коррупционных рисков в Учреждении.

3. Ответственному за ведение сайта МАДОУ №8 -  Пятаевой Л.В, разместить

положение на сайт организации в раздел «Антикоррупция»

4. Контроль за исполнение данного приказа  оставляю за собой.

Заведующий                              Е.Н.Коранкевич

http://www.madou8pd.ru/
mailto:reut_madou8@mosreg.ru